*I. Nihil frequentius quam hoc in sacris literis: Christus* qua de causa voluit mandantique Deus ut princi-  
 frequeat capitis ac magis expresia figura Melliz arque sub figu Iudeorum oculis patensissima, etlet agnus, cuius-  
*ra Agni* sanguine Pascha celebrabant, festum omnium prae-  
 paracionis celeberrimum, & hoc symbolo declarat illud videntes Isaiae tam illum rogaudo. *Emitte agnus Domine, quam illum promittendo. Quasi*  
*Isai 16.1. agnus coram condente se obnubifex non spiriter es*  
*Isai 15.7. sum. Quin unde ipse per Hieremiam sic loqui-  
 tur. Ego quasi agnus mansuetus qui portans ad*  
*Hier. 11. vestitam. Vitebatur sufficer ut manu factum suum declararet si compararet lepsum agno, et*  
*poterat qui de se ilam habet super omnia animalia*  
*praelatiorem: porro hoc illi fatis non fuit sed*  
*addidit, agnus mansuetus, q.d. agnus mansuer-  
 tine singulariter quam certis agnis nunc effulger-*

*Reges per Confutat Spiritus S. describere, ac propone-  
 rentos & terrae Reges in symbolo animalium sericum ac*  
*ferocia crudelium, eorumque que imperu feruntur ve-  
 animalia hementi viribusque, pollent actoribus. Ita de-  
 designauit scriptus Propheta Daniel omnes Monarchs,*

quatuor insigniorum Monarchiarum, quas mon-  
 dus vidit & videbit, Primo: sub figura vento-  
 rum quorundam furentium qui flau acque impetu  
 quam maximo contra le mortuo in mari tempestate excutabant quae tanta fuit, ut nau-  
 maxima & Trireme his turbulibus agitata ad profunda demerita petierit.

Secundo: in forma quatuor animalium qui-  
 bus natura non tulit ferociora & immisiora,  
 terrore oram terram concutientia. Videbam & Dm.  
*ecce quatuor venis tali pugnabat in mari magno.*  
*Quo* uter bellis grandi a cedibus: de mari,  
*prima quatuor leonis.* *Ecce bellis aliis simili vi.*  
*Ecce alia quatuor pardus.* *Ecce bellis quarta*  
*terribilis leonis fortes habet at magno, com. dea*  
*neque communis & reliqua animalia sunt coen-  
 tata. Cur toties repetit illud ecce quid hic tam-  
 pate videndum in violencia fulgorum vesti-  
 rum, acque in feritate cuiusque animalis: nun-  
 quid non vno potum, hac omnia initia con-  
 spicere vult, ut artegas quod si ferox & crude-  
 le vnum erat animal quod transibat, non minus  
 ferox & truculentum erat, quod fegebatur. Er-  
 ant hi Monarchs septimi, Reges illi Babylonie,  
 Medi & Perse, Graeci, & Imperatores Ro-  
 mani, venti etiam aque eorum imperii ut ven-  
 ti aliquis, turbuleatus, a quo Dominus sit,  
 quod non ex ratione procedat sed crescas cum  
 dirugit appetitus. *Spiritus vero vult spiritus, & se ius-*  
*sis unde venias, aut quo vadis.* Liceat inueni  
 Nabuchodonotore: nam concilium suum militare  
 cengregans manifestat suam, hanc esse animi  
 voluntatem, ut omnem terram, regna & provin-  
 cias divisione sua subiuget imperiosus: non illa  
 dicitur ratio quam impetu solitatis fixe agi-  
 tatus ambitioso. *Dixit, cogitationem suam in Iudea*  
*egi, ut omnem terram suo subiuget imperio.* Vi-  
 dere licet Alexandrum Magnum, quam velox  
 inlatus. Eius perterritus paucissimum ictu totum  
 occupans mundum: sed quo iure? quia ratione?  
 desiderio flagrabat. Ut mundus Dominus dicitur  
 universalis. Erant hi velut Leones crudelissimi,  
 velut Vrsi infatibiles, velut Tigrides im-  
 milericordes, velut bellis dentibus armata fer-  
 res, quibus omnia dissipant, dispersant, & do-  
 minantur: veient validissimam iniuriam op-  
 pugnabant, exercitique prævalebat, qui viribus  
 erat potentior: velut ferax in se motu instig-  
 bant, ille verò regum tenet clavum, qui poten-  
 tia & robore exercitus antecedebat.*